Godefridus (dg: dictus d #Dachnoede#) filius quondam Johannis dicti Dachnoede medietatem que ad Katherinam filiam (dg: quo) dicti quondam Johannis spectabat in domo et area sita in Busco in vico reparatorum veterum vestium inter hereditatem Johannis dicti (dg: Boens Boern) Boenaert ex uno et inter hereditatem Arnoldi Pasteij-(dg: beck)-becker ex alio venditam sibi a Katherina sua uxore¹ filia dicti quondam Johannis Dachnode prout in litteris (dg: supportavit) vendidit Rodolpho Hacke institori cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Uden datum supra.

BP 1179 p 230v 07 do 16-03-1391.

Godefridus Dachnode zvw Johannes Dachnoede verkocht aan voornoemde Rodolphus Hacke kramer de helft, die aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in voornoemd huis en erf, deze helft belast met een b-erfcijns van 20 schelling geld.

Godefridus Dachnode filius quondam Johannis Dachnoede medietatem sibi de morte quondam suorum (dg: suor) parentum successione advolutam in dicta domo et area ut dicebat vendidit dicto Rodolpho Hacke institori promittens warandiam et obligationem deponere exceptis XX solidis monete hereditarii census ex dicta medietate de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 230v 08 do 16-03-1391.

Voorname koper beloofde aan voornoemde Godefridus een lijfrente van 9 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen, gaande uit voornoemd huis en erf, en uit zijn andere goederen. Voorname Godefridus mag de lijfrente niet verkopen of vervreemden, zonder toestemming van Johannes van de Dijk en Ludingus van Uden. De brief overhandigen aan Johannes van de Dijk.

Tradetur littera Johanni de Aggere.

Dictus emptor promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Godefrido annuam et vitalem pensionem novem Hollant gulden seu valorem anno quolibet ad vitam dicti venditoris et non ultra mediatim Remigii et mediatim pasce et primo Remigii proxime futuro ex dicta domo #et area# [et ex ceteris suis bonis habitis et habendis] et cum mortuus fuerit tali condicione quod dictus Godefridus dictam pensionem non venderet nec alienabit et obligabit (dg: sp) nec in parte [nec in] toto sine consensu (?dg: dicti) Johannis de Aggere et Ludingi de Uden ut promisit super omnia.

BP 1179 p 230v 09 do 16-03-1391.

Rodolphus Bubbe Wijnrics soen, Johannes zv Hilla gnd Pauwels en Henricus van Hoesden beloofden aan Elizabeth ev Ghisbertus gnd Danels soen een lijfrente van 6½ Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Rodolphus Bubbe Wijnrics soen Johannes (dg: Hillen soen) filius Hille dicte Pauwels et Henricus de Hoesden promiserunt indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos Elizabeth (dg: fil) uxori Ghisberti dicti Danels soen annuam et vitalem pensionem sex et dimidii Hollant gulden seu valorem (dg: p) anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth et non ultra

⁴⁹ Zie → BP 1179 p 410v 10 vr 20-09-1392, verkoop van dit huis.

purificationis ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis et cum mortua fuerit. Testes Erpe et Uden datum quinta post judica.

BP 1179 p 230v 10 do 16-03-1391.

Lambertus zvw Arnoldus Reijners soen verkocht aan Henricus Vinckelman een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, gnd dat Drie Broec, in Vught Sint-Petrus, tussen Reijnkinus van Enode enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge.

Lambertus (dg: Art) filius quondam Arnoldi Reijners soen hereditarie vendidit Henrico Vinckelman hereditariam paccionem (dg: din) dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Vuch) Busco tradendam ex pecia terre dicta dat Drie Broec sita in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem Reijnkini de Enode ex uno et inter communem plateam ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepta [hereditaria] paccione unius modii siliginis exinde prius solvenda et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 230v 11 do 16-03-1391.

Elizabeth wv Johannes van den Nuwenhuse en haar kinderen Henricus en Enghelberna verkochten aan Aleijdis dv Gerardus van den Velde een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, in Den Bosch te leveren, een helft met Sint-Bartholomeus en de andere helft met Lichtmis, gaande uit (1) een huis en tuin in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, beiderzijds tussen Henricus Sijmons, (2) een beemd in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Engbertus van den Nuwenhuse de jongere enerzijds en kvw Engbertus van den Nuwenhuze anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Elizabeth relicta quondam Johannis van den Nuwenhuse (dg: cum tutore .) Henricus et Enghelberna eius liberi cum tutore legitime vendiderunt Aleijdi filie Gerardi van den Velde vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte emptricis et non ultra mediatim Bartholomei et mediatim (dg: pur) purificationis et in Busco #tradendam# ex domo et orto sitis in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Henrici Sijmons ex utroque latere coadiacentem atque ex prato sito in parochia (dg: d) et loco predictis inter hereditatem Engberti van den Nuwenhuse [j]unioris ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Engberti van den Nuwenhuze ex alio promittentes #cum tutore# super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis [et] sufficientem facere et cum mortua fuerit. Testes datum supra.